ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Пяозерского городского  поселения «О  внесении изменений  в Правила землепользования  и
застройки  Пяозерского городского поселения, утвержденные решением XXXIX
2 созыва Совета Пяозерского городского поселения  от 17 июня 2013 года № 180
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Пяозерского городского
             поселения  ( с изм. от 27.12.2016г. № 110, от 12.01.2022г. № 110)

пгт.Пяозерский                                                                              от 16 мая 2022 года

Присутствовали:
Председатель оргкомитета – Кашина Т.В.
Заместитель председателя
оргкомитета                        - Федчик В.И.
Секретарь оргкомитета      - Орешкина Н.В.
Члены оргкомитета:           - Корбанкова  М.К.
                                              - Федюк К.М.
                                              - Грудова Т.Л.
                                              - Кучина С.В.
Жители пгт.Пяозерский – 4 чел.

                                                   ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения
поселения «О  внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Пяозерского городского поселения»

                                   ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
СЛУШАЛИ: Информация  Кашиной Т.В. - председателя  оргкомитета.  Ознакомила с повесткой дня публичных слушаний, огласила список  выступающих на публичных слушаниях и регистрационный лист  предложений для включения в протокол публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛИ:
Федчик В.И.  внес предложение: в целях размещения дизель-генераторной установки резервного питания добавить в перечень основных видов разрешенного использования слова «Коммунальное обслуживание».
Логутова О.В.внесла предложение : добавить в перечень основных видов разрешенного использования слова «Предоставление коммунальных услуг»
 Обсудив  предложения  РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать внести в Правила землепользования и застройки Пяозерского
городского поселения следующее изменение:
1.1 добавить в перечень основных видов разрешенного использования  слова «Предоставление коммунальных услуг»
Голосовали: «ЗА» - 10; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Председатель  оргкомитета:                                                           Т.В.Кашина

Протокол вела:
Секретарь  оргкомитета                                                                       Н.В.Орешкина

                      Заключение  о результатах публичных слушаний

            Публичные слушания назначены и.о.Главы Пяозерского городского поселения  распоряжением Администрации Пяозерского городского поселения от 14 апреля 2022 года № 8

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения «О  внесении изменений  в Правила землепользования  и застройки Пяозер-ского  городского поселения, утвержденные решением XXXIX  2 созыва Совета Пяозер-ского городского поселения  от 17 июня 2013 года № 180 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пяозерского городского  поселения  ( с изм. от 27.12.2016г. № 110, от 12.01.2022г. № 110)

Инициаторы публичных слушаний: и.о.Главы Пяозерского городского поселения Федчик В.И.

Дата проведения: 16 мая  2022 года.

	№ п/п
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Кем внесено  предложение

	Заключение оргкомитета  по предложению

	1
	В целях размещения дизель-генераторной установки резервного питания добавить в перечень основных видов разрешенного использования слова «Коммунальное обслуживание»
Дата внесения: 15.04.2022г.
	Администрация Пяозерского городского поселения

	Рекомендовать отклонить внесение в проект решения Совета Пяозерского городского поселения

	2
	Добавить в перечень основных видов разрешенного использования слова «Предоставление коммунальных услуг»»
Дата внесения: 15.05.2022г.

Логутова О.В.
	Рекомендовать внести в Правила землепользования и застройки Пяозер-скогогородского поселения следующее изменение:
1.1 добавить в перечень основных видов разрешенного использования  слова «Предоставление коммунальных услуг»

Председатель оргкомитета                                                    Т.В.Кашина

Секретарь оргкомитета                                                          Н.В.Орешкина